财税与公共管理学院关于征求新一轮科级干部岗位个人意愿的通知
财税与公共管理学院全体教职工：

根据《上海立信会计金融学院2025年新一轮科级干部聘任工作方案》等文件要求，经财税与公共管理学院党委研究，决定启动新一轮科级干部聘任工作，现开展征求新一轮科级干部岗位个人意愿工作，相关通知如下：

符合聘任条件的教职工，对照财税与公共管理学院新一轮科级干部岗位设置情况（见附件1），填写《财税与公共管理学院科级干部岗位个人意愿表》（见附件2），于12月8日（星期一）12:00点前将本人签名表格（PDF版，文件名：姓名+个人意愿表）发送至邮箱（20170037@lixin.edu.cn）。

联系人：张倩，联系电话：15000559145、18021098073
附件：1.财税与公共管理学院新一轮科级干部岗位设置情况
2.财税与公共管理学院科级干部岗位个人意愿表
中共上海立信会计金融学院
财税与公共管理学院党委
  2025年12月3日

附件1：

财税与公共管理学院新一轮科级干部岗位设置情况

	序号
	科级岗位
	数量
	备注

	1
	专职组织员
	1

	2
	党政办公室负责人
	1

	3
	教务办公室负责人
	1

附件2：
财税与公共管理学院科级干部岗位个人意愿表
	姓名（工号）

	性别

	出生年月

	政治面貌

	参加工作时间

	最高学历

最高学位

	现职务
职称

	所在单位（部门）

	意愿岗位

	理由

	（工作实绩、岗位匹配性等，可附页）

	自荐人（签名）：

年    月    日

填表说明：1.意愿岗位限报1个。
2.PDF版提交到20170037@lixin.edu.cn。
财税与公共管理学院党委

  年  月  日
—2—

—1—